
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CREDENCIAMENTO DE PROFESSORES EVENTUAIS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO Nº 06

Fernando Daniel Coppola, Secretário de Educação, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o credenciamento de
professores eventuais, de acordo com a Resolução nº 01, de 05 de janeiro de 2017 e da lei 4.738, de 13 de fevereiro de 2012 e o
Decreto nº 7.678 de 24 de fevereiro de 2012 RESOLVE:

CONVOCAR para comparecer ao Setor de Medicina do Trabalho, na Prefeitura do Município de Mauá, 1º andar, para realização
de exame médico admissional, e para entrega de documentos no Núcleo de Recursos Humanos da Secretaria de Educação, o
professor abaixo relacionado:

CLASS. NOME CARGO
EXAME MÉDICO – Medicina do trabalho
1º andar- Prefeitura Municipal de Mauá

ENTREGA DE EXAME E DOCU-
MENTOS - Núcleo de Recursos

Humanos /Secretaria de Educação

01 FERNANDO RIPOLI PROFESSOR II- HISTORIA Dia 31/05/2017 – 09h00 Dia 31/05/2017 -10h00

1. O candidato convocado deverá comparecer no dia e horário agendados, para a realização de exame médico admissional.
Após o exame, deverá comparecer na data e horário agendados no 1º andar do Centro de Formação de Professores
Miguel Arraes (Secretaria de Educação),  situado na Rua Rio Branco, 183- Centro, Mauá/SP, para entrega do exame
médico e documentação necessária.

2. O não comparecimento para a realização de exame médico na data agendada e entrega de documentos implicará na
impossibilidade de cadastramento do candidato.

Prefeitura do Município de Mauá, 24 de maio de 2017.

 
Fernando Coppola

Secretário de Educação


